Администрация городского поселения «Амазарское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07  »июня 2023года                                                                                   № 128
пгт. Амазар

О создании и утверждении состава комиссии по проведению инвентаризации остатков топлива на объектах/складах теплоснабжающих организаций на территории городского поселения «Амазарское»

В соответствии с протоколом заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности № 10 от 30.05.2023 года «О мероприятиях по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципальных образований Забайкальского края к отопительному периоду 2023/2024 годов», руководствуясь уставом городского поселения «Амазарское»,  администрация городского поселения «Амазарское» постановляет:
1. Создать комиссию по проведению инвентаризации остатков топлива на объектах/складах теплоснабжающих организаций на городского поселения «Амазарское»;
2. Утвердить состав комиссии согласно приложения №1;
3. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном в здании администрации по адресу: Забайкальский край, Могочинский район, пгт. Амазар, ул. Клубная,2а. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru.
4. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения «Амазарское» – Н.Ю. Алексейчик.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Зам. главы городского поселения
«Амазарское»                                                                         Н.Ю. Алексейчик

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского поселения
«Амазарское»
 № 128 от «07» июня 2023 года

Состав
комиссию по проведению инвентаризации остатков топлива на объектах/складах теплоснабжающих организаций на территории городского поселения «Амазарское»

Председатель комиссии:
Алексейчик Наталья Юрьевна  - заместитель главы городского поселения «Амазарское»;

Секретарь комиссии:
Апресян Таисия Олеговна – главный специалист по управлению имуществом и земельным вопросам городского поселения «Амазарское»;

Члены комиссии:
Нипарко Наталья Станиславовна – депутат Совета городского поселения «Амазарское» (по согласованию);
Кордюкова Ольга Геннадьевна – директор ООО РСО «Амазар» (по согласованию);
Прокопенко Анатолий Иванович – мастер котельных ООО РСО «Амазар» (по согласованию).